
UCHWAŁA Nr . . . . . . . . . .  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia ................ r. 

w sprawie zmiany Przewodniczącego Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Rady Miasta Świnoujście  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 

poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz § 28 ust. 1 i § 36 Statutu Gminy Miasto Świnoujście 

(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz. 1247 oraz z 2017 r. poz. 1806) Rada Miasta 

Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Odwołuje się z funkcji Przewodniczącego Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki (poprzednio 

Komisji Uzdrowiskowej) radnego Krzysztofa Szpytko. 

2. Powołuje się na funkcję Przewodniczącego Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki  

radnego/radną ……………………………. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

Dariusz Śliwiński   

Id: 6722AC18-96B7-4E20-A0C8-500780B06D2F. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

W związku z rozszerzeniem zakresu zadań Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki oraz w celu zapewnienia 

warunków dalszego doskonalenia form i rezultatów pracy Komisji, uzasadnione jest dokonanie zmiany 

Przewodniczącego tej Komisji.    

Id: 6722AC18-96B7-4E20-A0C8-500780B06D2F. Projekt Strona 2




